

เลขที่ 58035219528

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก ปพท.003 วันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๕๘

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ฉ.1 พคน.(บพ.) 1021/2558 ลว.18 มีค.2558

รายละเอียด : จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 2 รายการ งบ คพ.ป. 2558 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

ระยะเวลาขายแบบ : 19 มีนาคม 2558 ถึง 20 มีนาคม 2558

เวลาที่ขายแบบ : 8:30 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วันที่ยื่นซอง : 23 มีนาคม 2558

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วงเงินงบประมาณ : 299,808.- บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 299,808.- บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 23 มีนาคม 2558

เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

จำนวน : 2 รายการ

โทรศัพท์ : 042-771001 Fax : 042-771138 E-mail : -

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 19032558_จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต 2 รายการ งบ คพ.ป. 2558 อนุมัติ ชก.(บ) รักษาการแทน ผจก.พคน. ลว.18 มีค.2558.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : เงื่อนไขการเสนอราคาซื้อ 1. ให้ระบุชื่อผลิตภัณฑ์ที่จำหน่าย,เลขผู้เสียภาษีอากร และให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทน, นอก.,สเปค,ISO 2. ให้แนบหนังสือจดทะเบียนผลิตภัณฑ์กับ กฟภ.(vendor List) 3.ให้ถือปฏิบัติตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : ราศรี นุ้ยน้อย E-mail : rasri.noo@pea.co.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คพม.ปี 2558

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 299,808.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ชก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พคน.ลว. 18 มีค. 2558

เป็นเงิน 299,808.- บาท ราคาหน่วย(ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/บาท	รวมเงิน/บาท
1	1000010004	เสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 12 เมตร	60 ต้น	4,910.-	294,600.-
2	1000040001	แผ่นสหมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	28 แผ่น	186.-	5,208.-
		รวม			299,808.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2557 (ครั้งที่ 5) ตามอนุมัติ ผชก.(อ) รักษาการแทน รผก.(อ)

บันทึกเลขที่ ฝพด.267/2557 ลว.29 ธ.ค. 2557

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายไพสรณ์ เขตเจริญ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด